[bookmark: _GoBack]
Mẫu số: 01/XN-TTSXNN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÁC NHẬN TRỰC TIẾP SẢN XUẤT NÔNG NGHIỆP CÓ NGUỒN THU NHẬP ỔN ĐỊNH TỪ SẢN XUẤT NÔNG NGHIỆP

Kính gửi: UBND xã, phường, thị trấn...................................................

- Họ tên:……………………………, CMND số:…………………………, cấp ngày……tháng……năm……….., tại……………………………………..
· Nơi thường trú: Số…………, Khóm (ấp)………………………, xã, phường, thị trấn………………………,huyện, thị, thành phố	, tỉnh Đồng Tháp.
Nay tôi làm đơn này đề nghị quý cơ quan xác nhận trực tiếp sản xuất nông nghiệp có nguồn thu nhập ổn định từ sản xuất nông nghiệp để làm cơ sở cho tôi lập hồ sơ giao đất, đăng ký chuyển nhượng, nhận tặng cho quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất, bồi thường, hỗ trợ khi Nhà nước thu hồi đất đối với đất trồng lúa .
Rất mong được sự chấp thuận của Ủy ban nhân dân cấp thẩm quyền./.
……………,ngày……tháng……. Năm…..
NGƯỜI LÀM ĐƠN

Xác nhận số:_ 	/XN-UBND (nơi đăng ký hộ khẩu thường trú)
Xác nhận hộ Ông/bà	trực tiếp sản xuất nông nghiệp có
nguồn thu nhập ổn định từ sản xuất nông nghiệp.

……….,ngày……tháng……. năm…..
TM.UBND XÃ, PHƯỜNG, THỊ
TRẤN…………………..
CHỦ TỊCH

Mẫu số: 02/XN-VSDĐ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÁC NHẬN VIỆC SỬ DỤNG ĐẤT NÔNG NGHIỆP

Kính gửi: UBND xã, phường, thị trấn...................................................

· Họ tên (người xin đăng ký cấp giấy hoặc bên chuyển nhượng quyền sử dụng đất):…………………, CMND số:……………………………………, cấp ngày…….tháng……năm…, tại………………………………………………
· Nơi thường trú: Số…………, Khóm (ấp)………………………, xã, phường, thị trấn………………………, huyện, thị, thành phố	, tỉnh Đồng Tháp.
Nay tôi làm đơn này đề nghị quý cơ quan xác nhận việc sử dụng đất nông nghiệp để làm cơ sở cho tôi lập hồ sơ giao đất, đăng ký chuyển nhượng, nhận tặng cho quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất, bồi thường, hỗ trợ khi Nhà nước thu hồi đất đối với đất trồng lúa .
Rất mong được sự chấp thuận của Ủy ban nhân dân cấp thẩm quyền./.
………..ngày……tháng……. năm…..

NGƯỜI LÀM ĐƠN
Xác nhận số: 	/XN-UBND (nơi có đất)
Xác nhận hộ Ông/bà (ghi tên bên chuyển nhượng)…	đang sử dụng
thửa đất số……, thuộc tờ bản đồ số……., diện tích……, mục đích sử dụng	(theo
giấy chứng nhận quyền sử dụng đất), sử dụng đất đúng mục đích, phù hợp với quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất.
………….,ngày……tháng……. Năm…..
TM.UBND XÃ, PHƯỜNG, THỊ TRẤN…………………..
CHỦ TỊCH